
ZARZĄDZENIE NR 515/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 1870 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2017 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 29 567 825,51 zł, planowane 
wydatki 30 841 425,51 zł, planowany deficyt 1 273 600,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 515/17 z 28.04.2017 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 479,51150 000,00 166 479,51

01095 Pozostała działalność 16 479,51 166 479,51150 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 16 479,51 16 479,51

29 551 346,00 29 567 825,5116 479,51Razem:

Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 515/17 z 28.04.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 479,5121 200,00 37 679,51

01095 Pozostała działalność 16 479,51 16 479,510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 294,33 294,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28,80 28,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 16 156,38 16 156,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00281 650,00 281 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 221 650,00221 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 100,00 6 600,00

4260 Zakup energii 66 000,00 - 3 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 235,00 2 900,00 45 135,00

710 Działalność usługowa 0,00239 030,00 239 030,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 3 500,00 93 500,0097 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 - 3 500,00 11 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 500,00 126 500,00123 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 3 500,00 126 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 797 421,00 3 797 421,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 88 221,0088 221,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 500,00 1 100,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 233 100,00233 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

224 000,00 300,00 224 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 540,00 - 300,00 4 240,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 086 100,002 086 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 000,00 20 000,00 1 400 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 430,00 3 000,00 251 430,00

Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000,00 600,00 33 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 660,00 - 24 490,00 84 170,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 - 100,00 18 900,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 100,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 800,00 890,00 28 690,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00410 745,00 410 745,00

75414 Obrona cywilna 0,00 5 400,005 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 500,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00 - 500,00 1 460,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 342 130,00 8 342 130,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 161 650,002 161 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 200,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 1 300,00 1 800,00

851 Ochrona zdrowia 0,00202 800,00 202 800,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,0010 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 240,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 240,00 8 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 482 699,69 7 482 699,69

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 042 839,001 042 839,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 100,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 100,00 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 100,00 8 360,007 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 556 000,00556 000,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 3 200,00 56 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 1 600,00 23 400,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 600,00 3 400,00

90095 Pozostała działalność - 1 100,00 202 200,69203 300,69

Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 18 590,39 - 1 100,00 17 490,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00768 800,00 768 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 49 800,0049 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 110,00 - 2 000,00 26 110,00

30 824 946,00 30 841 425,5116 479,51Razem:

Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 3



Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 1



Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 2



Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 3



Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 515/17 z 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian w budżecie
Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 16 479,51 zł

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 01095 z tytułu dotacji celowej na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2017 roku na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.116.2017.KSz z dnia 24.04.2017 roku.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na zakup drobnych materiałów (Zielona 5, Mickiewicza 2) oraz na wyceny i podziały działek.

Dział 710 DZIŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.71004 i 71012 w związku
z zabezpieczeniem środków na wykonanie bazy ewidencji miejscowości, ulic i adresów.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75011,75022,75023
- zabezpieczenie środków na szkolenia, delegację, wynagrodzenia i pochodne w urzędzie – sprzątanie.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75414 - zabezpieczenie środków na naprawę systemu
monitoringu miejskiego.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80101 na wniosek szkoły podstawowej.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85153 w celu prawidłowego zaklasyfikowania nagród w konkursie.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002 - na opłaty komornicze, z rozdz.90095 do rozdz.90005 na koszty
związane z utrzymaniem czytnika jakości powietrza i w rozdz.90015 na konserwację oświetlenia ulicznego.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie strojów dla
zespołu śpiewaczego „ Gwiazdeczki”.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 16 479,51 zł.

Id: 373F4D0C-ADC8-4FF8-9574-CFA553B8AE6B. Podpisany Strona 1




